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Mistrzostwa Polski Juniorów 15-lat
Ostrowiec Św., 14-16 grudnia 2018r

Konkurencja 37 Dziewcząt, 800m dowolny 15 lat
16-12-2018 - 17:39 Wyniki
Rek Polski Seniorów 8:25.70 Karpisz Milena PIKON Lublin 17-12-2015
Rek Polski Jun. 15-lat 8:31.44 Kilijańska Donata KSOST Szczecin 02-12-2010

Punkty: FINA 2017

Pozycja CR Czas Pkt.

1. Knop Aleksandra UKS 190 Łódź +0,62 8:55.83 715
100m: 1:02.33 1:02.33 300m: 3:16.33 1:07.40 500m: 5:32.00 1:08.09 700m: 7:47.60 1:07.98
200m: 2:08.93 1:06.60 400m: 4:23.91 1:07.58 600m: 6:39.62 1:07.62 800m: 8:55.83 1:08.23

2. Neubauer Paulina Dwójka Tczew +0,57 9:00.20 698
100m: 1:03.94 1:03.94 300m: 3:19.61 1:07.94 500m: 5:36.27 1:08.60 700m: 7:53.65 1:08.63
200m: 2:11.67 1:07.73 400m: 4:27.67 1:08.06 600m: 6:45.02 1:08.75 800m: 9:00.20 1:06.55

3. Nowak Maja AZS AWF Warszawa +0,68 9:02.81 688
100m: 1:03.91 1:03.91 300m: 3:21.06 1:08.96 500m: 5:39.26 1:09.22 700m: 7:56.48 1:08.12
200m: 2:12.10 1:08.19 400m: 4:30.04 1:08.98 600m: 6:48.36 1:09.10 800m: 9:02.81 1:06.33

4. Cynarska Weronika UKP Polonia Warszawa +0,51 9:08.42 667
100m: 1:03.80 1:03.80 300m: 3:20.87 1:09.00 500m: 5:39.67 1:09.46 700m: 7:59.67 1:10.22
200m: 2:11.87 1:08.07 400m: 4:30.21 1:09.34 600m: 6:49.45 1:09.78 800m: 9:08.42 1:08.75

5. Ambroży Antonina Ochota Warszawa +0,73 9:10.97 658
100m: 1:05.03 1:05.03 300m: 3:22.96 1:09.41 500m: 5:42.03 1:09.92 700m: 8:02.38 1:10.30
200m: 2:13.55 1:08.52 400m: 4:32.11 1:09.15 600m: 6:52.08 1:10.05 800m: 9:10.97 1:08.59

6. Herbreder Gabriela Gim-92 Ursynów W-wa +0,62 9:11.39 656
100m: 1:03.26 1:03.26 300m: 3:20.92 1:09.39 500m: 5:42.18 1:10.62 700m: 8:03.26 1:09.46
200m: 2:11.53 1:08.27 400m: 4:31.56 1:10.64 600m: 6:53.80 1:11.62 800m: 9:11.39 1:08.13

7. Cioch-Gradzik Wiktoria Manta Kochłowice Ruda Śl +0,69 9:12.24 653
100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:24.79 1:10.15 500m: 5:43.35 1:09.20 700m: 8:03.44 1:10.20
200m: 2:14.64 1:09.77 400m: 4:34.15 1:09.36 600m: 6:53.24 1:09.89 800m: 9:12.24 1:08.80

8. Maciejewska Beata SP-149 Łódź +0,76 9:13.52 649
100m: 1:07.32 1:07.32 300m: 3:27.10 1:09.86 500m: 5:45.97 1:09.30 700m: 8:05.43 1:09.61
200m: 2:17.24 1:09.92 400m: 4:36.67 1:09.57 600m: 6:55.82 1:09.85 800m: 9:13.52 1:08.09

9. Pogoń Milena MOS Dąbrowa Górnicza +0,62 9:15.67 641
100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:25.96 1:09.72 500m: 5:45.71 1:10.16 700m: 8:06.87 1:10.59
200m: 2:16.24 1:09.34 400m: 4:35.55 1:09.59 600m: 6:56.28 1:10.57 800m: 9:15.67 1:08.80

10. Kindrat Julia WKS Śląsk Wrocław +0,85 9:17.35 636
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:24.19 1:09.99 500m: 5:45.58 1:10.58 700m: 8:07.83 1:11.18
200m: 2:14.20 1:09.30 400m: 4:35.00 1:10.81 600m: 6:56.65 1:11.07 800m: 9:17.35 1:09.52

11. Kostrzewska Maria UKS 190 Łódź +0,82 9:17.72 634
100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:28.58 1:10.33 500m: 5:49.51 1:10.61 700m: 8:09.87 1:10.01
200m: 2:18.25 1:10.42 400m: 4:38.90 1:10.32 600m: 6:59.86 1:10.35 800m: 9:17.72 1:07.85

12. Słowik Martyna IKS Konstancin +0,76 9:20.12 626
100m: 1:04.90 1:04.90 300m: 3:24.31 1:09.94 500m: 5:45.86 1:10.99 700m: 8:08.98 1:11.46
200m: 2:14.37 1:09.47 400m: 4:34.87 1:10.56 600m: 6:57.52 1:11.66 800m: 9:20.12 1:11.14

13. Ziemacka Julia Muszelka Warszawa +0,79 9:20.84 624
100m: 1:04.60 1:04.60 300m: 3:23.74 1:10.12 500m: 5:46.46 1:11.73 700m: 8:10.44 1:11.61
200m: 2:13.62 1:09.02 400m: 4:34.73 1:10.99 600m: 6:58.83 1:12.37 800m: 9:20.84 1:10.40

14. Zmierczak Natalia Kormoran Olsztyn +0,68 9:26.87 604
100m: 1:04.36 1:04.36 300m: 3:26.02 1:11.18 500m: 5:49.39 1:11.59 700m: 8:16.11 1:13.65
200m: 2:14.84 1:10.48 400m: 4:37.80 1:11.78 600m: 7:02.46 1:13.07 800m: 9:26.87 1:10.76

15. Kulik Wiktoria Kormoran Olsztyn +0,70 9:28.11 600
100m: 1:06.61 1:06.61 300m: 3:28.78 1:11.59 500m: 5:53.15 1:12.25 700m: 8:17.86 1:12.45
200m: 2:17.19 1:10.58 400m: 4:40.90 1:12.12 600m: 7:05.41 1:12.26 800m: 9:28.11 1:10.25

16. Haładyn Karolina UKS 190 Łódź +0,89 9:28.82 598
100m: 1:07.54 1:07.54 300m: 3:28.63 1:10.55 500m: 5:51.66 1:11.55 700m: 8:16.95 1:12.92
200m: 2:18.08 1:10.54 400m: 4:40.11 1:11.48 600m: 7:04.03 1:12.37 800m: 9:28.82 1:11.87
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17. Machulak Maja Fala Kraśnik +0,75 9:32.19 587
100m: 1:08.21 1:08.21 300m: 3:31.18 1:11.90 500m: 5:56.66 1:12.49 700m: 8:21.21 1:11.96
200m: 2:19.28 1:11.07 400m: 4:44.17 1:12.99 600m: 7:09.25 1:12.59 800m: 9:32.19 1:10.98

18. Fuks Aleksandra Unia Oświęcim +0,69 9:37.69 571
100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:31.53 1:12.20 500m: 5:58.48 1:13.99 700m: 8:27.41 1:13.97
200m: 2:19.33 1:11.58 400m: 4:44.49 1:12.96 600m: 7:13.44 1:14.96 800m: 9:37.69 1:10.28

19. Chąciak Sandra Gim-92 Ursynów W-wa +0,79 9:38.01 570
100m: 1:06.74 1:06.74 300m: 3:32.10 1:12.98 500m: 5:58.79 1:13.23 700m: 8:26.02 1:14.00
200m: 2:19.12 1:12.38 400m: 4:45.56 1:13.46 600m: 7:12.02 1:13.23 800m: 9:38.01 1:11.99

20. Kozaczuk Klara Żoliborz Warszawa +0,64 9:38.08 570
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:35.39 1:13.09 500m: 6:01.47 1:12.74 700m: 8:27.55 1:13.20
200m: 2:22.30 1:13.04 400m: 4:48.73 1:13.34 600m: 7:14.35 1:12.88 800m: 9:38.08 1:10.53

21. Oliwa Laura Vega Dobrodzień +0,65 9:43.28 555
100m: 1:06.94 1:06.94 300m: 3:34.46 1:14.49 500m: 6:02.69 1:14.29 700m: 8:33.04 1:15.13
200m: 2:19.97 1:13.03 400m: 4:48.40 1:13.94 600m: 7:17.91 1:15.22 800m: 9:43.28 1:10.24

22. Skrzypiec Nika Juvenia Wrocław +0,60 9:48.32 540
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:37.14 1:14.34 500m: 6:06.20 1:14.99 700m: 8:35.68 1:14.22
200m: 2:22.80 1:13.54 400m: 4:51.21 1:14.07 600m: 7:21.46 1:15.26 800m: 9:48.32 1:12.64

23. Topp Zofia G-8 Bielany Warszawa +0,64 9:52.05 530
100m: 1:07.17 1:07.17 300m: 3:34.62 1:14.54 500m: 6:05.79 1:15.83 700m: 8:38.69 1:16.29
200m: 2:20.08 1:12.91 400m: 4:49.96 1:15.34 600m: 7:22.40 1:16.61 800m: 9:52.05 1:13.36

24. Ptaszyńska Weronika Unia Oświęcim 9:52.34 529
100m: 1:08.68 1:08.68 300m: 3:37.26 1:14.96 500m: 6:07.82 1:15.53 700m: 8:38.98 1:15.20
200m: 2:22.30 1:13.62 400m: 4:52.29 1:15.03 600m: 7:23.78 1:15.96 800m: 9:52.34 1:13.36

25. Frysiak Zuzanna Piętnastka Bydgoszcz +0,76 9:56.50 518
100m: 1:09.82 1:09.82 300m: 3:39.46 1:15.44 500m: 6:11.74 1:15.82 700m: 8:43.58 1:16.09
200m: 2:24.02 1:14.20 400m: 4:55.92 1:16.46 600m: 7:27.49 1:15.75 800m: 9:56.50 1:12.92

26. Więckowska Alicja Delfin Garwolin +0,86 9:57.20 517
100m: 1:08.80 1:08.80 300m: 3:39.83 1:15.87 500m: 6:11.47 1:16.03 700m: 8:43.64 1:16.10
200m: 2:23.96 1:15.16 400m: 4:55.44 1:15.61 600m: 7:27.54 1:16.07 800m: 9:57.20 1:13.56

27. Krawczyk Nikola Unia Oświęcim +0,69 9:59.87 510
100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:36.19 1:14.26 500m: 6:07.88 1:16.17 700m: 8:43.21 1:18.36
200m: 2:21.93 1:13.37 400m: 4:51.71 1:15.52 600m: 7:24.85 1:16.97 800m: 9:59.87 1:16.66

28. Maślej Iga Juvenia Wrocław +0,56 10:01.08 507
100m: 1:09.01 1:09.01 300m: 3:38.72 1:14.89 500m: 6:10.48 1:16.23 700m: 8:45.18 1:17.40
200m: 2:23.83 1:14.82 400m: 4:54.25 1:15.53 600m: 7:27.78 1:17.30 800m: 10:01.08 1:15.90

29. Dobrowolska Natalia SMS Victoria Racibórz +0,58 10:05.66 495
100m: 1:09.50 1:09.50 300m: 3:40.73 1:16.10 500m: 6:14.36 1:17.07 700m: 8:49.86 1:17.91
200m: 2:24.63 1:15.13 400m: 4:57.29 1:16.56 600m: 7:31.95 1:17.59 800m: 10:05.66 1:15.80

30. Ciesielska Natalia SP-149 Łódź +0,71 10:12.54 479
100m: 1:11.96 1:11.96 300m: 3:44.73 1:16.76 500m: 6:19.11 1:17.24 700m: 8:55.75 1:18.70
200m: 2:27.97 1:16.01 400m: 5:01.87 1:17.14 600m: 7:37.05 1:17.94 800m: 10:12.54 1:16.79

31. Krywiel Karolina SMS Victoria Racibórz +0,79 10:13.65 476
100m: 1:10.83 1:10.83 300m: 3:43.86 1:17.33 500m: 6:18.93 1:18.21 700m: 8:57.01 1:18.87
200m: 2:26.53 1:15.70 400m: 5:00.72 1:16.86 600m: 7:38.14 1:19.21 800m: 10:13.65 1:16.64

32. Madej Maja Pływak Bochnia +0,57 10:16.33 470
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:42.85 1:17.57 500m: 6:20.60 1:18.97 700m: 8:59.00 1:19.10
200m: 2:25.28 1:16.33 400m: 5:01.63 1:18.78 600m: 7:39.90 1:19.30 800m: 10:16.33 1:17.33

33. Gwiazdowska Wiktoria SMS Galicja Kraków +0,56 10:19.85 462
100m: 1:09.09 1:09.09 300m: 3:42.64 1:17.01 500m: 6:22.62 1:20.40 700m: 9:01.39 1:19.34
200m: 2:25.63 1:16.54 400m: 5:02.22 1:19.58 600m: 7:42.05 1:19.43 800m: 10:19.85 1:18.46
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34. Witek Aleksandra Żabianka Gdańsk +0,76 10:27.11 446
100m: 1:10.28 1:10.28 300m: 3:46.03 1:18.70 500m: 6:26.71 1:20.54 700m: 9:08.07 1:20.39
200m: 2:27.33 1:17.05 400m: 5:06.17 1:20.14 600m: 7:47.68 1:20.97 800m: 10:27.11 1:19.04

NW Możdżan Milena UKS Shark Rudna
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